国科火字〔2013〕289号

关于海南省2013年复审
高新技术企业备案申请的复函

海南省高新技术企业认定管理机构:

    你办上报的《海南省高新技术企业认定委员会关于申请海南省2013年通过复审高新技术企业备案的函》（琼科函[2013]504号）收悉。经审查，同意海南宜净环保有限公司等14家企业作为高新技术企业备案。现将《海南省2013年复审高新技术企业名单》（详见附件）发给你们，请按照回复的企业名单、高新技术企业证书编号和发证日期打印并颁发“高新技术企业证书”。

特此函复。

附件：海南省2013年复审高新技术企业名单

全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

      （科技部火炬中心代章）

                               2013年11月18日

（此件依申请公开）
附件：

海南省2013年复审高新技术企业名单
（发证日期：2013年10月13日）

	序号
	企业名称
	证书编号

	1
	海南宜净环保有限公司
	GF201346000001

	2
	海南葫芦娃制药有限公司
	GF201346000002

	3
	海南海神同洲制药有限公司
	GF201346000003

	4
	海南百成信息系统有限公司
	GF201346000004

	5
	海南亚元防伪科技有限公司
	GF201346000005

	6
	海南惠普森医药生物技术有限公司
	GF201346000006

	7
	科力电子信息有限公司
	GF201346000007

	8
	海南爱科制药有限公司
	GF201346000008

	9
	海南海灵化学制药有限公司
	GF201346000009

	10
	海南动网先锋网络科技有限公司
	GF201346000010

	11
	海南精瑞汽车零部件有限公司
	GF201346000011

	12
	海南世银能源科技有限公司
	GF201346000012

	13
	海南金财网络技术有限公司
	GF201346000013

	14
	海南全星制药有限公司
	GF201346000014

1